DE SERVICIO:370120706774

RMU:66646 12-07-19 LOSG-871209 006 CFE

CUENTA:09DD11D062072345

LÍMITE DE PAGO:23 MAY 25

CORTE A PARTIR:24 MAY 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:W235HJ

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 MAR 25-07 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$6,199

$6,199

(SEIS MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(SEIS MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X

25 37

Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:10 May 2025 22:48:07hrsAV. FELIX GALVANNo 100LOCAL HCOL. LA FESan NicolasSan NicolasNuevo LeonMexicoCP 66477

66646 12-07-19 LOSG-871209 006 CFE